福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书

〔2022〕闽宁狱假字第11号
罪犯张双宽，男，汉族，1974年8月20日出生，户籍所在地福建省厦门市同安区。福建省厦门市同安区人民法院于2019年10月22日作出（2019）闽0212刑初381号刑事判决，以被告人张双宽犯非法经营罪，判处有期徒刑五年三个月，并处罚金3万元。被告人不服，提出上诉。福建省厦门市中级人民法院于2019年12月27日作出（2019）闽02刑终755号刑事裁定书，驳回上诉维持原判。刑期自2018年11月28日起至2024年2月27日止。判决发生法律效力后交付执行，于2020年4月20日送押宁德监狱服刑改造。在押宁德监狱一监区一分监区服刑。现属普管级罪犯。我监于2021年11月15日与罪犯张双宽哥哥签订了罪犯假释帮教协议书。厦门市同安区社区矫正管理局于2022年1月5日作出的（2021）厦同矫调评字第190号调查评估意见书，评估意见为罪犯张双宽适用社区矫正。

主要犯罪事实：被告人张双宽于2018年6月23日至9月23日期间，在厦门以营利为目的，单独或共同利用香港六合彩非法接受他人投注，涉案金额973942元。
该犯近期确有悔改表现，具体事实如下：

该犯在服刑期间能够遵守监规纪律，按照《监狱服刑人员行为规范》要求自己；参加思想、文化、技术学习，成绩合格；在劳动中，服从分配，按时完成劳动任务。

该犯本轮提请起始期2020年5月至2022年2月，获得2143分，表扬3次。考核期内累计违规2次，累计扣20分。

财产性判项履行情况：原判罚金3万元已履行完毕。
为此，建议对罪犯张双宽予以假释。特提请裁定。
此致

福建省宁德市中级人民法院

福建省宁德监狱
             2022年5月9日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2022〕闽宁狱假字第12号
罪犯林永华，男，1971年12月18日出生，汉族，原户籍所在地福建省福安市。福建省柘荣县人民法院于2020年9月22日作出（2020）闽0926刑初20号刑事判决书，以被告人林永华犯开设赌场罪，判处有期徒刑三年九个月，并处罚金人民币80000元，退出违法所得76000元。刑期自2020年1月22日起至2023年10月21日止。判决发生法律效力后交付执行，于2020年10月20日送押宁德监狱服刑改造。现在押宁德监狱一监区三分监区服刑。现属普通管理级罪犯。我监于2022年1月28日与罪犯林永华妻子签订了罪犯假释帮教协议书。柘荣县社区矫正管理局于2022年2月10日作出的（2022）柘矫调评字第4号调查评估意见书，评估意见认为罪犯林永华适用社区矫正。

主要犯罪事实：被告人林永华于2017年8月至11月，伙同他人在柘荣县利用互联网和移动通讯终端组建微信群，以抢红包、押数字等方式开设赌场，聚众赌博，收取赌资数额达人民币32867271元。

该犯近期确有悔改表现，具体事实如下：

该犯在服刑期间能够遵守监规纪律，按照《监狱服刑人员行为规范》要求自己；参加思想、文化、技术学习，成绩合格；在劳动中，服从分配，按时完成劳动任务。

该犯本轮提请起始期2020年11月至2022年2月共获考核分1584.5分，表扬2次。考核期内累计违规2次，累计扣20分。
财产性判项履行情况：原判罚金8万元、退出违法所得76000元均已履行完毕。

为此，建议对罪犯林永华予以假释。特提请裁定。

此致
福建省宁德市中级人民法院
  福建省宁德监狱
2022年5月9日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书

〔2022〕闽宁狱假字第13号
罪犯余裕强，男，1991年8月1日出生，汉族，原住福建省福清市。福建省福清市人民法院于2017年4月27日作出（2017）闽0181刑初368号刑事判决，以被告人余裕强犯非法买卖制毒物品罪，判处有期徒刑八年，并处罚金5万元，退出违法所得36000元。刑期自2016年11月11日起至2024年11月10日止。判决发生法律效力后交付执行，于2017年5月22日送押福建省宁德监狱服刑改造。福建省宁德市中级人民法院于2019年4月25日作出（2019）闽09刑更314号刑事裁定，减刑六个月；福建省宁德市中级人民法院于2020年10月28日作出（2020）闽09刑更825号刑事裁定，减刑七个月。现刑期自2016年11月11日起至2023年10月10日止。现在押宁德监狱六监区十七分监区服刑。现属普管级罪犯。我监于2021年12月1日与其妹妹签订了《罪犯假释帮教协议书》，福清市社区矫正管理局于2022年1月10日作出（2022）融司矫调评字第6号《调查评估意见书》：罪犯余裕强符合实行社区矫正的条件。

该犯近期确有悔改表现，具体事实如下：

该犯在服刑期间虽有违规，经教育能够遵守监规纪律，按照《监狱服刑人员行为规范》要求自己；参加思想、文化、技术学习，成绩合格；在劳动中，服从分配，按时完成劳动任务。

该犯本轮提请间隔期2021年11月至2022年2月共获考核分2049.5分，表扬3次。累计违规1次，累计扣10分。

财产性判项履行情况：原判罚金5万元、责令退出违法所得3.6万元均已履行完毕。

为此，建议对罪犯余裕强予以假释。特提请裁定。
此致

宁德市中级人民法院

                             福建省宁德监狱
                   2022年5月9日
福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书

〔2022〕闽宁狱假字第14号
罪犯林宜诚 AUTOTEXTLIST  \* MERGEFORMAT ，男，汉族，1985年3月27日出生，原户籍所在地福建省福州市长乐区。福建省福州市中级人民法院于2019年6月19日作出（2019）闽01刑初28号刑事判决，以被告人林宜诚犯走私废物罪，判处有期徒刑五年，并处罚金20万元。被告人不服，提出上诉。福建省高级人民法院于2019年9月24日作出（2019）闽刑终208号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2019年6月18日起至2024年5月26日止。判决发生法律效力后交付执行，于2019年10月10日送押宁德监狱服刑改造。现在押宁德监狱六监区二十三分监区服刑。现属普管级罪犯。我监于2022年1月27日与其哥哥签订了《罪犯假释帮教协议书》，福州市长乐区社区矫正管理局于2022年2月16日作出（2022）长矫调评字第26号《调查评估意见书》：罪犯林宜诚符合社区矫正适用条件。

罪犯林宜诚在服刑期间，确有悔改表现：

该犯本轮起始期2019年11月至2022年2月共获得2571分，4个表扬。累计违规1次，累计扣20分。

财产性判项履行情况：原判罚金20万元已履行，本次履行罚金20万元。

为此，建议对罪犯林宜诚予以假释。特提请裁定。

此致

宁德市中级人民法院

福建省宁德监狱

              2022年5月9日

福建省宁德监狱
提 请 假 释 建 议 书
〔2022〕闽宁狱假字第15号
罪犯罗宏勇，男，汉族，1977年1月24日出生，户籍所在地福建省连城县，捕前系医生。福建省厦门市同安区人民法院于2019年11月1日作出（2018）闽0212刑初694号刑事判决，以被告人罗宏勇犯诈骗罪，判处有期徒刑五年八个月，并处罚金2万元。被告人不服，提出上诉。福建省厦门市中级人民法院于2020年4月8日作出(2020)闽02刑终133号刑事裁定，驳回上诉，维持原判。刑期自2018年3月22日起至2023年11月21日止。判决发生法律效力后交付执行，于2020年6月19日送押宁德监狱服刑改造。现在押宁德监狱医院二十二分监区服刑。现属宽管管理级罪犯。我监于2021年12月6日与罪犯罗宏勇的妻子签订了《罪犯假释帮教协议书》，福建省厦门市集美区社区矫正管理局于2021年12月30日作出（2021）厦集矫调评字第197号《调查评估意见书》：同意接收罗宏勇为我辖区社区矫正对象。

该犯近期确有悔改表现，具体事实如下：

该犯在服刑期间能够遵守监规纪律，按照《监狱服刑人员行为规范》要求自己；参加思想、文化、技术学习，成绩合格；在劳动中，服从分配，按时完成劳动任务。

    该犯本轮提请起始期2020年7月至2022年2月共获考核分1910.1分，表扬3次。累计违规2次，累计扣50分。
财产性判项履行情况：原判罚金2万元已履行完毕，其中本次向福建省厦门市同安区人民法院履行罚金2万元。

建议对罪犯罗宏勇予以假释。特提请裁定。

此致

宁德市中级人民法院

福建省宁德监狱

             2022年5月9日